Vos créations prennent forme !
TP • VRD • VOIRIE
TP • VRD • VOIRIE
Aciers •Aluminium •Corten
MADE IN FRANCE
BORDURES & VOLIGES®
P2
Qualité, Service, Sécurité sont les

16/10/2017
VEILLON Laurent
Volige classic brut
DATE :
DESSINE PAR :
CLIENT :
DESIGNATION :
REF :
 Ce plan est la proprieté exclusive de la societé POITOU - DECORS et ne peut être ni reproduit ni diffusé sans l'accord écrit de POITOU - DECORS.
Z.A La Gare 79310
SAINT-PARDOUX
Tel : 05-49-63-45-82
Fax : 05-49-63-46-04
Références Hauteur Épaisseur Longueur
VOLC80 I 80 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC100 I 100 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC120 I 120 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC150 I 150 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC200 I 200 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC250 I 250 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
VOLC300 I 300 mm I 3 ou 4 mm I 2 à 3 m
L (mm) Nb de pieux
2000 (+/-2) 2
2500 (+/-2) 2
3000 (+/-2) 3